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Johdanto 
 
 
 
Kuhmon seurakunta 2019 - Taivas on yhä avoinna 

Uuden toimintavuoden alkaessa on kuljettu vuosi teemalla 'Taivas aina auki', uuden 
seurakuntastrategian mukaisesti kohti vuotta 2025. Tähän toimintanäkyyn kuuluu sana 
seurakuntalaisuus. Sana saa tarkoittaa sitä, että kuhmolainen saa olla sekä jäsen, toimija 
että yhteisöllisyyden kokija seurakunnan yhteydessä. Eri elämänvaiheissa ihmisellä saa olla 
erilaisia tarpeita ja toiveita yhteisön yhteisestä elämästä. 

Seurakuntamme käy lävitse rakennemuutosta keskikokoisesta seurakunnasta pienempään 
kokoon. Tällöin tarvitaan kipeältäkin tuntuvia ja kertakaikkisia leikkauksia toiminnan 
laajuuteen nähden. Toisaalta on mahdollisuus panostaa yhä enemmän siihen, mikä on 
seurakunnan ydintehtävä eli läsnä olevaan ja ihmistä läheltä ohjaavaan kirkkoon. 

 
Seurakuntamme kohdalla sopeutuminen tarkoittaa esim. toisesta kanttorin virasta 
luopumista, omasta leirikeskuksesta luopumista ja pappien ja muun henkilöstön määrän 
sopeuttamista ajanmukaiseen tilanteeseen. Tällainen tilanne antaa nimenomaan 
seurakuntalaisuudelle mahdollisuuden olla yhdistävä ja kantava teema kaikessa 
toiminnassa. Seurakuntalaisuus kutsuu luomaan mahdollisuuksia seurakuntalaisten omalle 
esilläololle ja toiminnalle yhteisön hyväksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



YLEISPERUSTELUT 
 

1. Määräykset talousarvion laatimisesta 
 

Seurakunnan talousarvion ja toiminta- ja taloussuunnitelman laatimista koskevat 
säännökset ovat kirkkojärjestyksen 15.luvun 1- 3 §:ssä: 
 
Seurakunnan ja seurakuntayhtymän toiminnassa ja talouden hoidossa on noudatettava 
talousarviota ja hyvän talouden hoidon periaatteita. Omaisuutta on hoidettava 
tuottavasti ja riskit halliten. 

Talousarviossa sekä siihen liittyvässä toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään 
toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet kolmeksi vuodeksi. Talousarvio on toiminta- ja 
taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. Talousarviovuosi (tilikausi) on kalenterivuosi. 
Talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma on laadittava siten, että edellytykset 
tehtävien hoitamiseen turvataan. 

Tulojen ja menojen on oltava tasapainossa kolmen vuoden suunnittelukauden tai 
perustellusta syystä tätä pidemmän, kuitenkin enintään viiden vuoden ajanjakson aikana. 
Talousarvion hyväksymisen yhteydessä on päätettävä toimenpiteistä, joilla taseen osoittama 
alijäämä katetaan ottaen huomioon myös talousarvion laatimisvuonna kertyväksi arvioitu yli- 
tai alijäämä. 

Talousarvioon otetaan tehtävien hoitamisen ja toiminnallisten tavoitteiden edellyttämät 
määrärahat ja tuloarviot. Talousarviossa on osoitettava, miten rahoitustarve katetaan. 
Määrärahat ja tuloarviot otetaan talousarvioon bruttomääräisinä. Talousarviossa on 
käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja rahoitusosa. 

Kirkkovaltuuston on hyväksyttävä seurakunnan ja yhteisen kirkkovaltuuston 
seurakuntayhtymän talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma viimeistään edellisen 
vuoden joulukuussa. 

Talousarvion sekä toiminta- ja taloussuunnitelman laatimista ohjeistavat lisäksi 
taloussääntö ja kirkkohallituksen antamat ohjeet. 
 
 
2. Talousarvion rakenne 
 
Seurakunnan talousarviolla on kaksi tehtävää, jotka määräävät suunnitelmien 
rakenteen: 
 
A. Kokonaistalouden näkökulma, sisältää tuloslaskelmaosan ja rahoitusosan 
 
Tuloslaskelmaosassa esitettävät kokonaistalouden keskeiset erät ovat käyttötalouden 
menot ja tulot, verotulot sekä suunnitelman mukaiset poistot. Vakaan talouden 
lähtökohtana on, että toiminnan menokehitys sopeutetaan keskeisten tuloerien 
kehitykseen. Sopeutuksen onnistuminen on nähtävissä tuloslaskelmaosassa 
tulorahoituksen riittävyytenä. Tuloslaskelmaosasta saadaan mm. seuraavia 
tunnuslukuja: toimintakate, vuosikate ja tilikauden tulos. 
 
Toimintakate ilmoittaa paljonko käyttötalouden kuluista jää katettavaksi verotuloilla ja 
keskusrahaston toiminta-avustuksella ja rahoitustuotoilla.  
Vuosikate on seurakunnan kokonaistulorahoitusta kuvaava välitulos. Vuosikate 
ilmoittaa riittääkö seurakunnan tulorahoitus kattamaan pitkävaikutteisista 
tuotannontekijöistä aiheutuneet kulut eli käyttöomaisuuden poistot. 



Tilikauden tulos on tilikaudelle jaksotettujen tulojen ja menojen erotus eli tulos ennen 
tuloksen järjestelyeriä. Muodollista tulojen ja menojen tasapainottamista eli pyrkimystä 
nollatulokseen ei edellytetä vuositasolla, vaan tilikauden tulos voi talousarvion 
yksittäisenä suunnitelmavuotena olla yli- tai alijäämäinen. Talousarviossa ja toiminta- ja 
taloussuunnitelmassa tai niiden hyväksymisen yhteydessä on kuitenkin päätettävä 
niistä toimenpiteistä, joilla edellisen vuoden taseen osoittama alijäämä katetaan ottaen 
huomioon myös talousarvion laatimisvuonna kertyväksi arvioitu ali- tai ylijäämä. 
 
Rahoitusosassa osoitetaan, miten talousarvio vaikuttaa seurakunnan 
maksuvalmiuteen. Talousarvion rahoitusosa esitetään rahoituslaskelmakaavan 
muodossa 
 
 
B. Toiminnan ohjauksen näkökulma, sisältää käyttötalousosan ja investointiosan 
 
Käyttötalousosan suunnitelmien avulla ohjataan seurakunnan toimintaa. Talousarvion 
käyttötalousosassa asetetaan toiminnalliset tavoitteet sekä osoitetaan asetettujen 
tavoitteiden edellyttämät määrärahat. Käyttötalousosa sisältää seurakunnan tulot ja 
menot sekä niiden erotuksen työaloittain (pääluokittain ja kustannuspaikoittain).  
 
Investointiosassa esitetään seurakunnan merkittävät rakentamis- ja 
peruskorjaushankkeet sekä hankinnat ja muut investoinnit. Hankkeista esitetään 
erikseen tulot, menot ja niiden erotus. 
 
 
3. Talouden reunaehdot 
 
Suomen talous on kääntynyt pitkään jatkuneen taantuman jälkeen kasvu-uralle ja 
myönteisen kehityksen odotetaan jatkuvan ainakin vielä ensi vuonna. Talouden 
piristymisen ja myönteisen kehityksen odotetaan heijastavan positiivisia vaikutuksia 
myös Kainuuseen ja Kuhmoonkin. Työttömyystilanne on viimeisen vuoden aikana 
parantunut. Inflaatio ja korkotaso pysyvät niin ikään edelleen matalina. 
 
 
4. Talousarvion ja toimintasuunnitelman lähtökohdat, tavoitteet ja yhteenvetoa 
 
Kuhmon seurakunnan taloussuunnittelun yhtenä tavoitteena on seurakunnan talouden 
saaminen tasapainoon. Talous on ollut alijäämäinen vuosina 2014 - 2016. Alijäämää on 
paikattu edellisten vuosien kertyneillä ylijäämillä. Vuonna 2017 tulos saatiin 
kääntymään ylijäämäiseksi. Tukitoimintojen henkilöstöä vähennettiin ja kiinteistöistä 
pyrittiin luopumaan. Henkilöstömenojen pienentäminen seurakunnan toiminnot turvaten 
on välttämätöntä suunnittelukaudella, sillä seurakunnan jäsenmäärän ennustetaan 
laskevan ja siten verotulojen supistuvan vääjäämättömästi. 
 
Kirkollisveroprosentti on 1,75 ja vuonna 2017 kirkollisveroja kertyi 1.571.972 euroa. 
Viimeisimmän arvion mukaan kirkollisverotuloja kertyy vuonna 2018 1.483.000 euroa. 
Kirkollisverotuloja siis arvioidaan kertyvän kuluvana vuonna 5,7 % (=89.100 ú) 
edellisvuotta vähemmän ja 27.000 euroa vähemmän kuin vuoden 2018 talousarviossa 
on arvioitu. 
 
Vuoden 2019 talousarvioon kirkollisverokertymä on arvioitu suuremmaksi kuin 
ennustettu kuluvan vuoden kertymä. Vuoden 2019 talousarvion kirkollisveroksi 
ennustetaan 1.519.000 euroa. Kuhmon seurakunnan kirkollisverotulojen kehitys on 
kääntynyt negatiiviseksi jäsenmäärän vähenemisen myötä. Laskeva trendi on jatkunut 
vuodesta 2015 lukien. Kirkollisveroa maksavien määrän ennustetaan laskevan 



vuosittain  noin 2,3%  vuodesta 2018 eteenpäin. Kirkollisveron määrä tulee laskemaan 
jopa yli 2% vuodessa 2020-luvulla.  
 
 

 
 
 
Kirkkovaltuuston vahvistama kiinteistöstrategia kiinteistömenojen karsimiseksi sekä 
toteutetut henkilöstövähennykset ovat tähdänneet talouden tasapainottamiseen. 
Kiinteistöstrategian mukainen Paloniemen leirikeskuksen ja Ikolan pappilan myyminen 
ei toteutunut vuonna 2018. Mikäli kaupat toteutuvat talousarviovuonna, 
kiinteistökuluissa voidaan saada merkittäviä säästöjä. 
 
Kiinteistömenojen karsimista hyväksytyn strategian mukaisesti tulee edelleen jatkaa. 
Suunnitelmavuosien 2020 ja 2021 talouden tasapainottamiseksi ei kiinteistömenojen 
karsiminen kuitenkaan riitä. Taloussuunnitelmassa vuosille 2020 ja 2021 on varauduttu 
siihen, että Kuhmon seurakunnan työntekijämäärä on sopeutettava alle 7000 jäsenen 
seurakunnan tarpeita ja maksukykyä vastaavaksi. Tämä tarkoittaa 1-2 henkilön 
vähentämistä.  
 
Vuoden 2019 toimintakulut (ilman sisäisiä eriä) ovat talousarvioehdotuksessa 1.762.127 
ú, eli jäävät 3.823 euroa pienemmiksi kuin vuoden 2018 talousarviossa. 
 
Käyttötalouden kuluista suurimman erän muodostavat henkilöstökulut 994.727 ú, mikä 
on 29.683 ú   ja 2,9 % vähemmän kuin vuoden 2018 talousarviossa ja 54.261 ú ja 5,2% 
vähemmän kuin toteuma vuonna 2017. Vuonna 2019 vähennys toteutuu siten, että C-
kanttorin virka jätetään täyttämättä ja seurakuntapastori jää viiden kuukauden 
palkattomalle virkavapaalle. Vuosina 2019 - 2020 seurakunnassa on kaksi 
oppisopimusopiskelijaa. Lähetys- ja aikuistyön sihteeri opiskelee lastenohjaajaksi ja 
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tulee jatkossa korvaamaan seurakuntapastorin työpanosta lapsi- ja nuorisotyössä. 
Seurakuntamestarin sijaisuuksia hoitaa seurakunta- ja hautauspalvelualan 
ammattitutkintoa oppisopimuksella opiskeleva opiskelija. Tällä järjestelyllä saadaan 
säästöä seurakuntamestarin sijaisen palkkakuluissa. 
 
Palveluiden ostoon arvioidaan käytettävän 359.480 ú eli 11 140 euroa ja 3,2 % 
enemmän kuin vuonna 2018.  Aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden ostoon arvioidaan 
käytettävän puolestaan 250.320 ú, eli 16.800 ú ja 7,0 % edellisvuotta enemmän. 
Avustusmäärärahat ovat talousarvioehdotuksessa 51.700 ú, mikä on 3.500 euroa ja 
6,3% vähemmän kuin edellisenä vuonna.  
Seurakunnan toimintatuotot koostuvat korvauksista, maksutuloista, vuokratuloista, 
metsätalouden tuloista, keräystuotoista, tuista ja avustuksista ja muista tuotoista. 
Toimintatuotoilla katetaan 24 % seurakunnan toimintakuluista. Toimintatuottoja 
talousarviossa on (ilman sisªisiª eriª) 419.960 ú, jossa on lisªystª vuoden 2018 
talousarvioon 4,3 %. Toimintakate on 1.342.167 euroa. 
  
Vuosikate on talousarvioehdotuksessa 176.133 euroa. Vastaavan kokoisiin seurakuntiin 
verrattuna suhteellisen suurten poistojen, 221.130 euroa, jälkeen talousarvioehdotus on 
34.997 euroa alijäämäinen. Talousarviolainoja tulee lyhennettäväksi talousarviovuotena 
130.000 euroa.   
 
Investointeihin on varattu talousarviossa 400.000 euroa Kuhmon kirkon 
lämmitysjärjestelmän uusimiseen. Kirkon korjausta on tarkoitus jatkaa vesikaton, 
ulkomaalauksen ja sisätilojen osalta ja näihin töihin on investointisuunnitelmassa 
varattu 200.000. 
  
Investointimenojen kattamiseksi on kiinteistöjen myynnistä arvioitu saatavaksi 200.000 
euroa. 

  



 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TALOUSARVION YHDISTELM  (1000 ú)     
(ilman sisäisiä ja laskennallisia eriä)      

       

  

TP 
2017 

TA 2018 TA 2019 MUUTOS MUUTOS 

                ú      % 

          
ed. 

vuoden 
  

1. KÄYTTÖTALOUSOSA         talousarvio   

             

 yleishallinto kulut -265 -276 -290 -14 5,1 

  tuotot 12 12 12 0 0,0 

  toimintakate -253 -264 -278 -14 5,3 

             

 seurakunnallinen kulut -895 -899 -840 59 -6,6 

 toiminta tuotot 150 85 96 11 12,9 

  toimintakate -745 -814 -744 70 -8,6 

             

 hautaustoimi kulut -179 -188 -194 -6 3,2 

  tuotot 44 46 46 0 0,0 

  toimintakate -135 -142 -148 -6 4,2 

             

 kiinteistötoimi kulut -480 -402 -438 -36 9,0 

  tuotot 316 259 266 7 2,7 

  toimintakate -164 -143 -172 -29 20,3 

             

käyttötalous yhteensä kulut -1819 -1765 -1762 3 -0,2 

  tuotot 522 402 420 18 4,5 

  toimintakate -1297 -1363 -1342 21 -1,5 

             

2. TULOSLASKELMAOSA menot -134 -135 -163 -28 20,7 

  tulot  1743 1682 1681 -1 -0,1 

  netto 1609 1547 1518 -29 -1,9 

             

3. INVESTOINTIOSA menot -10 -400 -400 0 0,0 

  tulot  0 400 0 -400 -100,0 

  netto -10 0 -400 -400   

             

4. RAHOITUSOSA menot -80 -130 -130 0 0,0 

  tulot  0 0 200 200   

  netto -80 -130 70 200 -153,8 

             

YHTEENSÄ menot -2043 -2430 -2455 -25 1,0 

  tulot  2265 2484 2301 -183 -7,4 

  netto 222 54 -154 -208 -385,2 



 
 

 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
 
 



 
 

 

 
 

 
  



 
       KÄYTTÖTALOUSOSA 
       Käyttötalousosa tiliryhmätasolla, mukana sisäiset erät ja vyörytyserät 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2017 

Kuluvan 
vuoden TA 
2018 

TA2019 TS1 2020 TS2 2021 

1011010000 Toimintakulut   10 220,00       

Kirkolliset vaalit Henkilöstökulut   1 620,00       

  Palkat ja palkkiot   1 500,00       

  Henkilösivukulut   120,00       

  Palvelujen ostot   5 000,00       

  Sisäiset vuokrakulut   3 100,00       

  Aineet ja tarvikkeet   500,00       

  Ostot tilikauden aikana   500,00       

  TOIMINTAKATE   10 220,00       

  VUOSIKATE   10 220,00       

  Sisäiset vyörytyserät   -10 220,00       

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1011010101 Toimintakulut 7 189,71 10 300,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 

Kirkkovaltuusto Henkilöstökulut 1 069,58 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 

  Palkat ja palkkiot 1 057,50 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 

  Henkilösivukulut 12,08 0,00       

  Palvelujen ostot 1 664,25 3 100,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

  Sisäiset vuokrakulut 3 101,35 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 354,53 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 

  Ostot tilikauden aikana 1 354,53 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 

  TOIMINTAKATE 7 189,71 10 300,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 

  VUOSIKATE 7 189,71 10 300,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 

  Sisäiset vyörytyserät -7 189,71 -10 300,00 -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1011010102 Toimintakulut 10 608,46 15 080,00 15 160,00 15 160,00 15 160,00 

Kirkkoneuvosto Henkilöstökulut 3 727,94 3 630,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 

  Palkat ja palkkiot 3 617,74 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

  Henkilösivukulut 110,20 130,00 130,00 130,00 130,00 

  Palvelujen ostot 2 009,64 4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 

  Sisäiset vuokrakulut 3 171,39 2 900,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 199,49 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 

  Ostot tilikauden aikana 1 199,49 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 

  Annetut avustukset 500,00         

  Muut toimintakulut   1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

  TOIMINTAKATE 10 608,46 15 080,00 15 160,00 15 160,00 15 160,00 

  VUOSIKATE 10 608,46 15 080,00 15 160,00 15 160,00 15 160,00 

  Sisäiset vyörytyserät -10 608,46 -15 080,00 -15 160,00 -15 160,00 -15 160,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1011050000 Toimintatuotot -269,30         

Taloushallinto Maksutuotot -124,50         



  Muut toimintatuotot -144,80         

  Toimintakulut 143 771,42 140 420,00 150 300,00 142 810,00 142 810,00 

  Henkilöstökulut 99 061,67 94 850,00 103 930,00 96 440,00 96 440,00 

  Palkat ja palkkiot 78 239,34 75 100,00 83 990,00 76 500,00 76 500,00 

  Henkilösivukulut 20 822,33 19 750,00 19 940,00 19 940,00 19 940,00 

  Palvelujen ostot 30 928,34 31 400,00 31 400,00 31 400,00 31 400,00 

  Vuokrakulut 364,76 600,00 600,00 600,00 600,00 

  Sisäiset vuokrakulut 12 685,57 11 500,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 

  Aineet ja tarvikkeet 731,29 2 070,00 2 470,00 2 470,00 2 470,00 

  Ostot tilikauden aikana 731,29 2 070,00 2 470,00 2 470,00 2 470,00 

  Muut toimintakulut -0,21         

  TOIMINTAKATE 143 502,12 140 420,00 150 300,00 142 810,00 142 810,00 

  VUOSIKATE 143 502,12 140 420,00 150 300,00 142 810,00 142 810,00 

  Sisäiset vyörytyserät -143 502,12 -140 420,00 -150 300,00 -142 810,00 -142 810,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1011050200 Toimintakulut 2 652,12 3 200,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 

Tilintarkastus Palvelujen ostot 2 652,12 3 100,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 

  Aineet ja tarvikkeet   100,00 100,00 100,00 100,00 

  Ostot tilikauden aikana   100,00 100,00 100,00 100,00 

  TOIMINTAKATE 2 652,12 3 200,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 

  VUOSIKATE 2 652,12 3 200,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 

  Sisäiset vyörytyserät -2 652,12 -3 200,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1011070000 Toimintatuotot -6 148,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

Kirkonkirjojenpito Maksutuotot -6 148,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

  Toimintakulut 37 834,89 36 390,00 36 730,00 36 730,00 36 730,00 

  Henkilöstökulut 29 956,39 27 590,00 27 880,00 27 880,00 27 880,00 

  Palkat ja palkkiot 23 640,88 21 790,00 22 480,00 22 480,00 22 480,00 

  Henkilösivukulut 6 315,51 5 800,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 

  Palvelujen ostot 1 219,10 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

  Vuokrakulut 181,72 200,00 200,00 200,00 200,00 

  Sisäiset vuokrakulut 6 342,78 5 800,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 

  Aineet ja tarvikkeet 134,90 300,00 200,00 200,00 200,00 

  Ostot tilikauden aikana 134,90 300,00 200,00 200,00 200,00 

  TOIMINTAKATE 31 686,89 30 390,00 30 730,00 30 730,00 30 730,00 

  VUOSIKATE 31 686,89 30 390,00 30 730,00 30 730,00 30 730,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 1 660,12         

  Suunnitelman mukaiset poistot 1 660,12         

  Sisäiset vyörytyserät 1 839,80 9 900,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 

  TILIKAUDEN TULOS 35 186,81 40 290,00 42 030,00 42 030,00 42 030,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 35 186,81 40 290,00 42 030,00 42 030,00 42 030,00 

1011080000 Toimintatuotot -36,00         

Kirkkoherranvirasto Maksutuotot -36,00         

  Toimintakulut 61 641,08 62 270,00 62 480,00 62 480,00 62 480,00 

  Henkilöstökulut 45 918,17 40 500,00 41 150,00 41 150,00 41 150,00 



  Palkat ja palkkiot 36 255,19 31 990,00 33 180,00 33 180,00 33 180,00 

  Henkilösivukulut 9 662,98 8 510,00 7 970,00 7 970,00 7 970,00 

  Palvelujen ostot 8 640,47 14 390,00 14 290,00 14 290,00 14 290,00 

  Vuokrakulut 181,56 1 000,00 500,00 500,00 500,00 

  Sisäiset vuokrakulut 6 342,78 5 800,00 5 960,00 5 960,00 5 960,00 

  Aineet ja tarvikkeet 558,10 580,00 580,00 580,00 580,00 

  Ostot tilikauden aikana 558,10 580,00 580,00 580,00 580,00 

  TOIMINTAKATE 61 605,08 62 270,00 62 480,00 62 480,00 62 480,00 

  VUOSIKATE 61 605,08 62 270,00 62 480,00 62 480,00 62 480,00 

  Sisäiset vyörytyserät -61 605,08 -62 270,00 -62 480,00 -62 480,00 -62 480,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1011080109 Toimintakulut 1 543,56 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

Työpaikkaruokailu Palvelujen ostot 1 210,31 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

  Palvelun ostot - sisäiset 66,00         

  Aineet ja tarvikkeet 267,25 600,00 600,00 600,00 600,00 

  Ostot tilikauden aikana 267,25 600,00 600,00 600,00 600,00 

  TOIMINTAKATE 1 543,56 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

  VUOSIKATE 1 543,56 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

  Sisäiset vyörytyserät -1 543,56 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1011080110 Toimintatuotot -5 930,60 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 

Muu yleishallinto Tuet ja avustukset -5 930,60 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 

  Toimintakulut 32 066,65 27 900,00 34 950,00 34 950,00 34 950,00 

  Palvelujen ostot 25 411,42 21 700,00 28 750,00 28 750,00 28 750,00 

  Aineet ja tarvikkeet 6 106,63 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 

  Ostot tilikauden aikana 6 106,63 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 

  Muut toimintakulut 548,60 700,00 700,00 700,00 700,00 

  TOIMINTAKATE 26 136,05 21 700,00 28 750,00 28 750,00 28 750,00 

  VUOSIKATE 26 136,05 21 700,00 28 750,00 28 750,00 28 750,00 

  Sisäiset vyörytyserät -26 136,05 -21 700,00 -28 750,00 -28 750,00 -28 750,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1012010000 Toimintatuotot -216,32         

Jumalanpalveluselämä Maksutuotot -216,32         

  Toimintakulut 174 539,75 169 180,00 162 132,00 165 220,00 165 220,00 

  Henkilöstökulut 64 625,92 66 430,00 54 482,00 58 980,00 58 980,00 

  Palkat ja palkkiot 51 238,06 52 110,00 43 940,00 47 540,00 47 540,00 

  Henkilösivukulut 13 387,86 14 320,00 10 542,00 11 440,00 11 440,00 

  Palvelujen ostot 10 180,42 11 900,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 

  Vuokrakulut 632,73 800,00 800,00 800,00 800,00 

  Sisäiset vuokrakulut 95 114,36 85 500,00 90 700,00 89 290,00 89 290,00 

  Aineet ja tarvikkeet 3 986,32 4 550,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 

  Ostot tilikauden aikana 3 986,32 4 550,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 

  TOIMINTAKATE 174 323,43 169 180,00 162 132,00 165 220,00 165 220,00 

  VUOSIKATE 174 323,43 169 180,00 162 132,00 165 220,00 165 220,00 

  Sisäiset vyörytyserät 41 231,53 27 000,00 26 200,00 26 200,00 26 200,00 



  TILIKAUDEN TULOS 215 554,96 196 180,00 188 332,00 191 420,00 191 420,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 215 554,96 196 180,00 188 332,00 191 420,00 191 420,00 

1012020000 Toimintakulut 82 581,11 86 060,00 84 280,00 83 300,00 83 300,00 

Hautaansiunaaminen Henkilöstökulut 57 963,62 62 160,00 52 880,00 57 350,00 57 350,00 

  Palkat ja palkkiot 45 856,06 49 080,00 42 640,00 46 240,00 46 240,00 

  Henkilösivukulut 12 107,56 13 080,00 10 240,00 11 110,00 11 110,00 

  Palvelujen ostot 4,69 400,00 400,00 400,00 400,00 

  Sisäiset vuokrakulut 24 485,77 22 600,00 30 100,00 24 650,00 24 650,00 

  Aineet ja tarvikkeet 127,03 900,00 900,00 900,00 900,00 

  Ostot tilikauden aikana 127,03 900,00 900,00 900,00 900,00 

  TOIMINTAKATE 82 581,11 86 060,00 84 280,00 83 300,00 83 300,00 

  VUOSIKATE 82 581,11 86 060,00 84 280,00 83 300,00 83 300,00 

  Sisäiset vyörytyserät 21 507,16 20 400,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 

  TILIKAUDEN TULOS 104 088,27 106 460,00 104 080,00 103 100,00 103 100,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 104 088,27 106 460,00 104 080,00 103 100,00 103 100,00 

1012030000 Toimintakulut 70 368,83 66 150,00 66 145,00 66 890,00 66 890,00 

Muut kirkol. toimit Henkilöstökulut 39 393,02 36 200,00 35 795,00 36 760,00 36 760,00 

  Palkat ja palkkiot 31 161,01 28 590,00 28 840,00 29 640,00 29 640,00 

  Henkilösivukulut 8 232,01 7 610,00 6 955,00 7 120,00 7 120,00 

  Palvelujen ostot   350,00 350,00 350,00 350,00 

  Sisäiset vuokrakulut 30 961,88 28 200,00 28 600,00 28 380,00 28 380,00 

  Aineet ja tarvikkeet 13,93 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

  Ostot tilikauden aikana 13,93 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

  TOIMINTAKATE 70 368,83 66 150,00 66 145,00 66 890,00 66 890,00 

  VUOSIKATE 70 368,83 66 150,00 66 145,00 66 890,00 66 890,00 

  Sisäiset vyörytyserät 17 629,22 12 200,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 

  TILIKAUDEN TULOS 87 998,05 78 350,00 79 945,00 80 690,00 80 690,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 87 998,05 78 350,00 79 945,00 80 690,00 80 690,00 

1012040000 Toimintatuotot -1 848,98 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 

Aikuistyö Maksutuotot -848,98 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

  Toimintakulut 26 443,04 22 820,00 21 490,00 20 940,00 20 940,00 

  Henkilöstökulut 7 376,54 7 460,00 5 980,00 5 980,00 5 980,00 

  Palkat ja palkkiot 5 834,55 6 210,00 4 820,00 4 820,00 4 820,00 

  Henkilösivukulut 1 541,99 1 250,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 

  Palvelujen ostot 2 653,39 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 

  Palvelun ostot - sisäiset 510,00 0,00       

  Vuokrakulut 321,49 100,00 100,00 100,00 100,00 

  Sisäiset vuokrakulut 13 761,52 9 800,00 9 950,00 9 400,00 9 400,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 820,10 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 

  Ostot tilikauden aikana 1 820,10 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 

  TOIMINTAKATE 24 594,06 20 220,00 18 890,00 18 340,00 18 340,00 

  VUOSIKATE 24 594,06 20 220,00 18 890,00 18 340,00 18 340,00 

  Sisäiset vyörytyserät 6 085,07 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 

  TILIKAUDEN TULOS 30 679,13 24 420,00 23 090,00 22 540,00 22 540,00 



  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 30 679,13 24 420,00 23 090,00 22 540,00 22 540,00 

1012050000 Toimintatuotot -384,66 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

Muut seurakuntatil Maksutuotot -384,66 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

  Toimintakulut 38 572,42 37 010,00 38 970,00 39 770,00 39 770,00 

  Henkilöstökulut 18 166,86 16 530,00 17 990,00 18 990,00 18 990,00 

  Palkat ja palkkiot 14 437,20 13 040,00 14 510,00 15 310,00 15 310,00 

  Henkilösivukulut 3 729,66 3 490,00 3 480,00 3 680,00 3 680,00 

  Palvelujen ostot 856,83 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

  Vuokrakulut 100,00 200,00 200,00 200,00 200,00 

  Sisäiset vuokrakulut 19 128,44 18 000,00 18 500,00 18 300,00 18 300,00 

  Aineet ja tarvikkeet 320,29 680,00 680,00 680,00 680,00 

  Ostot tilikauden aikana 320,29 680,00 680,00 680,00 680,00 

  TOIMINTAKATE 38 187,76 36 010,00 37 970,00 38 770,00 38 770,00 

  VUOSIKATE 38 187,76 36 010,00 37 970,00 38 770,00 38 770,00 

  Sisäiset vyörytyserät 9 535,08 6 100,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 

  TILIKAUDEN TULOS 47 722,84 42 110,00 45 470,00 46 270,00 46 270,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 47 722,84 42 110,00 45 470,00 46 270,00 46 270,00 

1012100000 Toimintakulut 24 307,54 25 690,00 25 810,00 25 810,00 25 810,00 

Tiedotus ja viestint Henkilöstökulut 16 572,16 16 870,00 17 290,00 17 290,00 17 290,00 

  Palkat ja palkkiot 13 084,54 13 320,00 13 940,00 13 940,00 13 940,00 

  Henkilösivukulut 3 487,62 3 550,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 

  Palvelujen ostot 7 075,15 7 790,00 7 490,00 7 490,00 7 490,00 

  Aineet ja tarvikkeet 660,23 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 

  Ostot tilikauden aikana 660,23 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 

  TOIMINTAKATE 24 307,54 25 690,00 25 810,00 25 810,00 25 810,00 

  VUOSIKATE 24 307,54 25 690,00 25 810,00 25 810,00 25 810,00 

  Sisäiset vyörytyserät 6 339,42 8 300,00 9 450,00 9 450,00 9 450,00 

  TILIKAUDEN TULOS 30 646,96 33 990,00 35 260,00 35 260,00 35 260,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 30 646,96 33 990,00 35 260,00 35 260,00 35 260,00 

1012200000 Toimintatuotot -2 956,50 -5 610,00 -5 610,00 -5 610,00 -5 610,00 

Musiikki Maksutuotot -144,00 -2 610,00 -2 610,00 -2 610,00 -2 610,00 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-2 812,50 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 

  Toimintakulut 111 082,72 111 230,00 103 680,00 101 655,00 101 655,00 

  Henkilöstökulut 24 175,76 25 300,00 15 750,00 13 155,00 13 155,00 

  Palkat ja palkkiot 19 070,51 19 970,00 12 700,00 10 600,00 10 600,00 

  Henkilösivukulut 5 105,25 5 330,00 3 050,00 2 555,00 2 555,00 

  Palvelujen ostot 9 165,41 12 940,00 12 940,00 12 940,00 12 940,00 

  Palvelun ostot - sisäiset 16,00 0,00       

  Vuokrakulut 443,81 700,00 700,00 700,00 700,00 

  Sisäiset vuokrakulut 74 377,16 68 700,00 70 700,00 71 270,00 71 270,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 304,58 2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 

  Ostot tilikauden aikana 2 304,58 2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 

  Annetut avustukset 600,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

  Muut toimintakulut   400,00 400,00 400,00 400,00 

  TOIMINTAKATE 108 126,22 105 620,00 98 070,00 96 045,00 96 045,00 



  VUOSIKATE 108 126,22 105 620,00 98 070,00 96 045,00 96 045,00 

  Sisäiset vyörytyserät 25 031,58 13 700,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 

  TILIKAUDEN TULOS 133 157,80 119 320,00 110 170,00 108 145,00 108 145,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 133 157,80 119 320,00 110 170,00 108 145,00 108 145,00 

1012310000 Toimintatuotot -5 731,91 -2 000,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 

Päiväkerho Maksutuotot -1 243,00 -1 500,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
  -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 

  Tuet ja avustukset -4 488,91         

  Toimintakulut 103 048,61 110 990,00 94 970,00 92 770,00 92 770,00 

  Henkilöstökulut 66 443,33 70 140,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 

  Palkat ja palkkiot 52 494,27 55 440,00 45 160,00 45 160,00 45 160,00 

  Henkilösivukulut 13 949,06 14 700,00 10 840,00 10 840,00 10 840,00 

  Palvelujen ostot 7 575,66 9 000,00 8 420,00 8 420,00 8 420,00 

  Palvelun ostot - sisäiset 148,00 0,00       

  Vuokrakulut 264,20 200,00 200,00 200,00 200,00 

  Sisäiset vuokrakulut 26 406,67 25 700,00 24 300,00 22 100,00 22 100,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 110,75 5 850,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 

  Ostot tilikauden aikana 2 110,75 5 850,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 

  Muut toimintakulut 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

  TOIMINTAKATE 97 316,70 108 990,00 93 370,00 91 170,00 91 170,00 

  VUOSIKATE 97 316,70 108 990,00 93 370,00 91 170,00 91 170,00 

  Sisäiset vyörytyserät 26 536,07 27 500,00 25 890,00 25 890,00 25 890,00 

  TILIKAUDEN TULOS 123 852,77 136 490,00 119 260,00 117 060,00 117 060,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 123 852,77 136 490,00 119 260,00 117 060,00 117 060,00 

1012320000 Toimintakulut 13 967,79 16 040,00 15 980,00 15 940,00 15 940,00 

Pyhäkoulu Henkilöstökulut 10 307,46 10 240,00 10 030,00 10 030,00 10 030,00 

  Palkat ja palkkiot 8 143,09 8 080,00 8 090,00 8 090,00 8 090,00 

  Henkilösivukulut 2 164,37 2 160,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 

  Palvelujen ostot 310,91 1 850,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 

  Sisäiset vuokrakulut 1 515,65 1 500,00 1 600,00 1 560,00 1 560,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 733,77 2 250,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 

  Ostot tilikauden aikana 1 733,77 2 250,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 

  Muut toimintakulut 100,00 200,00 200,00 200,00 200,00 

  TOIMINTAKATE 13 967,79 16 040,00 15 980,00 15 940,00 15 940,00 

  VUOSIKATE 13 967,79 16 040,00 15 980,00 15 940,00 15 940,00 

  Sisäiset vyörytyserät 3 737,18 4 700,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 

  TILIKAUDEN TULOS 17 704,97 20 740,00 21 280,00 21 240,00 21 240,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 17 704,97 20 740,00 21 280,00 21 240,00 21 240,00 

1012330000 Toimintatuotot -193,69 -600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 

Varhaisnuorisotyö Maksutuotot -193,69 -600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 

  Toimintakulut 53 528,40 55 960,00 54 590,00 56 000,00 56 000,00 

  Henkilöstökulut 15 146,47 18 800,00 20 230,00 20 230,00 20 230,00 

  Palkat ja palkkiot 12 005,25 14 840,00 16 310,00 16 310,00 16 310,00 

  Henkilösivukulut 3 141,22 3 960,00 3 920,00 3 920,00 3 920,00 

  Palvelujen ostot 4 066,04 15 860,00 12 560,00 12 560,00 12 560,00 



  Palvelun ostot - sisäiset 3 525,00 0,00       

  Vuokrakulut 134,31 200,00 200,00 200,00 200,00 

  Sisäiset vuokrakulut 29 117,59 16 800,00 17 400,00 18 810,00 18 810,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 538,99 4 200,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 

  Ostot tilikauden aikana 1 538,99 4 200,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 

  Muut toimintakulut   100,00 100,00 100,00 100,00 

  TOIMINTAKATE 53 334,71 55 360,00 52 990,00 54 400,00 54 400,00 

  VUOSIKATE 53 334,71 55 360,00 52 990,00 54 400,00 54 400,00 

  Sisäiset vyörytyserät 12 381,22 12 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 

  TILIKAUDEN TULOS 65 715,93 67 960,00 66 590,00 68 000,00 68 000,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 65 715,93 67 960,00 66 590,00 68 000,00 68 000,00 

1012350000 Toimintatuotot -3 205,10 -3 600,00 -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 

Rippikoulu Maksutuotot -3 205,10 -3 600,00 -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 

  Toimintakulut 119 810,68 99 180,00 97 860,00 98 750,00 98 750,00 

  Henkilöstökulut 48 626,51 47 500,00 43 580,00 44 580,00 44 580,00 

  Palkat ja palkkiot 38 707,85 37 480,00 35 140,00 35 940,00 35 940,00 

  Henkilösivukulut 9 918,66 10 020,00 8 440,00 8 640,00 8 640,00 

  Palvelujen ostot 9 892,35 30 210,00 32 610,00 32 610,00 32 610,00 

  Palvelun ostot - sisäiset 10 339,00 0,00       

  Sisäiset vuokrakulut 48 394,40 16 800,00 17 000,00 16 890,00 16 890,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 558,42 4 670,00 4 670,00 4 670,00 4 670,00 

  Ostot tilikauden aikana 2 558,42 4 670,00 4 670,00 4 670,00 4 670,00 

  TOIMINTAKATE 116 605,58 95 580,00 92 610,00 93 500,00 93 500,00 

  VUOSIKATE 116 605,58 95 580,00 92 610,00 93 500,00 93 500,00 

  Sisäiset vyörytyserät 28 740,58 26 500,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 

  TILIKAUDEN TULOS 145 346,16 122 080,00 122 210,00 123 100,00 123 100,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 145 346,16 122 080,00 122 210,00 123 100,00 123 100,00 

1012360000 Toimintatuotot -1 325,20 -1 300,00 -700,00 -700,00 -700,00 

Nuorisotyö Maksutuotot -19,20 -1 300,00 -700,00 -700,00 -700,00 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-1 000,00         

  Muut toimintatuotot -306,00         

  Toimintakulut 72 497,76 68 990,00 73 230,00 74 000,00 54 000,00 

  Henkilöstökulut 41 006,23 40 300,00 45 890,00 46 860,00 26 860,00 

  Palkat ja palkkiot 32 339,82 31 820,00 37 000,00 37 800,00 17 800,00 

  Henkilösivukulut 8 666,41 8 480,00 8 890,00 9 060,00 9 060,00 

  Palvelujen ostot 4 453,29 9 890,00 7 940,00 7 940,00 7 940,00 

  Palvelun ostot - sisäiset 313,00 0,00       

  Vuokrakulut 95,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

  Sisäiset vuokrakulut 25 584,28 16 000,00 16 700,00 16 500,00 16 500,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 045,96 2 500,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

  Ostot tilikauden aikana 1 045,96 2 500,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

  TOIMINTAKATE 71 172,56 67 690,00 72 530,00 73 300,00 53 300,00 

  VUOSIKATE 71 172,56 67 690,00 72 530,00 73 300,00 53 300,00 

  Sisäiset vyörytyserät 18 081,44 17 100,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 

  TILIKAUDEN TULOS 89 254,00 84 790,00 93 230,00 94 000,00 74 000,00 



  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 89 254,00 84 790,00 93 230,00 94 000,00 74 000,00 

1012380000 Toimintatuotot -1 332,31 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 

Perhekerhotyö Maksutuotot -1 246,31 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-86,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

  Toimintakulut 52 901,08 54 010,00 45 430,00 41 990,00 41 990,00 

  Henkilöstökulut 25 506,56 27 560,00 23 670,00 23 670,00 23 670,00 

  Palkat ja palkkiot 20 152,46 21 800,00 19 090,00 19 090,00 19 090,00 

  Henkilösivukulut 5 354,10 5 760,00 4 580,00 4 580,00 4 580,00 

  Palvelujen ostot 4 242,51 7 000,00 3 110,00 3 110,00 3 110,00 

  Palvelun ostot - sisäiset 583,00 0,00       

  Vuokrakulut 213,99         

  Sisäiset vuokrakulut 16 690,06 14 600,00 13 200,00 9 760,00 9 760,00 

  Aineet ja tarvikkeet 5 593,53 4 750,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 

  Ostot tilikauden aikana 5 593,53 4 750,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 

  Muut toimintakulut 71,43 100,00 100,00 100,00 100,00 

  TOIMINTAKATE 51 568,77 47 510,00 38 930,00 35 490,00 35 490,00 

  VUOSIKATE 51 568,77 47 510,00 38 930,00 35 490,00 35 490,00 

  Sisäiset vyörytyserät 12 954,97 12 700,00 11 800,00 1 800,00 1 800,00 

  TILIKAUDEN TULOS 64 523,74 60 210,00 50 730,00 37 290,00 37 290,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 64 523,74 60 210,00 50 730,00 37 290,00 37 290,00 

1012410000 Toimintatuotot -8 699,52 -13 100,00 -12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 

Diakonia Korvaukset -763,00         

  Maksutuotot -886,52 -1 100,00 -900,00 -900,00 -900,00 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-6 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 

  Tuet ja avustukset -1 050,00         

  Toimintakulut 158 256,12 154 470,00 157 190,00 157 730,00 157 730,00 

  Henkilöstökulut 92 881,20 92 710,00 93 220,00 93 220,00 93 220,00 

  Palkat ja palkkiot 73 381,21 73 260,00 75 170,00 75 170,00 75 170,00 

  Henkilösivukulut 19 499,99 19 450,00 18 050,00 18 050,00 18 050,00 

  Palvelujen ostot 10 521,96 15 520,00 17 530,00 17 530,00 17 530,00 

  Palvelun ostot - sisäiset 1 426,00 0,00       

  Vuokrakulut 821,24 400,00 400,00 400,00 400,00 

  Sisäiset vuokrakulut 24 305,90 19 500,00 19 700,00 20 240,00 20 240,00 

  Aineet ja tarvikkeet 8 042,81 10 940,00 10 940,00 10 940,00 10 940,00 

  Ostot tilikauden aikana 8 042,81 10 940,00 10 940,00 10 940,00 10 940,00 

  Annetut avustukset 19 915,54 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

  Muut toimintakulut 341,47 400,00 400,00 400,00 400,00 

  TOIMINTAKATE 149 556,60 141 370,00 144 290,00 144 830,00 144 830,00 

  VUOSIKATE 149 556,60 141 370,00 144 290,00 144 830,00 144 830,00 

  Sisäiset vyörytyserät 39 962,52 43 500,00 50 350,00 50 350,00 50 350,00 

  TILIKAUDEN TULOS 189 519,12 184 870,00 194 640,00 195 180,00 195 180,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 189 519,12 184 870,00 194 640,00 195 180,00 195 180,00 

1012410702 Toimintatuotot -11 147,35         

YV-keräys 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-11 147,35         

  Toimintakulut 11 147,35         



  Aineet ja tarvikkeet 470,28         

  Ostot tilikauden aikana 470,28         

  Annetut avustukset 9 809,82         

  Muut toimintakulut 867,25         

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1012550000 Toimintakulut 13 957,08 14 520,00 14 470,00 14 470,00 14 470,00 

Sielunhoito Henkilöstökulut 13 957,08 14 420,00 14 370,00 14 370,00 14 370,00 

  Palkat ja palkkiot 11 018,39 11 380,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 

  Henkilösivukulut 2 938,69 3 040,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 

  Palvelujen ostot   100,00 100,00 100,00 100,00 

  TOIMINTAKATE 13 957,08 14 520,00 14 470,00 14 470,00 14 470,00 

  VUOSIKATE 13 957,08 14 520,00 14 470,00 14 470,00 14 470,00 

  Sisäiset vyörytyserät 3 944,18 4 700,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 

  TILIKAUDEN TULOS 17 901,26 19 220,00 19 770,00 19 770,00 19 770,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 17 901,26 19 220,00 19 770,00 19 770,00 19 770,00 

1012600000 Toimintatuotot -790,35         

Lähetys Maksutuotot -484,35         

  Muut toimintatuotot -306,00         

  Toimintakulut 81 177,58 76 110,00 73 755,00 73 555,00 73 555,00 

  Henkilöstökulut 24 334,96 24 960,00 22 005,00 22 005,00 22 005,00 

  Palkat ja palkkiot 19 240,46 19 710,00 17 740,00 17 740,00 17 740,00 

  Henkilösivukulut 5 094,50 5 250,00 4 265,00 4 265,00 4 265,00 

  Palvelujen ostot 2 833,14 3 720,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 

  Palvelun ostot - sisäiset 1 548,00 0,00       

  Vuokrakulut 317,36 200,00 200,00 200,00 200,00 

  Sisäiset vuokrakulut 20 034,23 16 100,00 16 700,00 16 500,00 16 500,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 109,89 1 130,00 1 130,00 1 130,00 1 130,00 

  Ostot tilikauden aikana 2 109,89 1 130,00 1 130,00 1 130,00 1 130,00 

  Annetut avustukset 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

  TOIMINTAKATE 80 387,23 76 110,00 73 755,00 73 555,00 73 555,00 

  VUOSIKATE 80 387,23 76 110,00 73 755,00 73 555,00 73 555,00 

  Sisäiset vyörytyserät 18 792,04 19 300,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 

  TILIKAUDEN TULOS 99 179,27 95 410,00 94 655,00 94 455,00 94 455,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 99 179,27 95 410,00 94 655,00 94 455,00 94 455,00 

1012700000 Toimintakulut 3 018,85 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

Kans.v.diak.ja m.toi Palvelujen ostot 18,85         

  Annetut avustukset 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

  TOIMINTAKATE 3 018,85 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

  VUOSIKATE 3 018,85 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

  Sisäiset vyörytyserät 632,14 1 000,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

  TILIKAUDEN TULOS 3 650,99 4 000,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 3 650,99 4 000,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 

1012700271 Toimintatuotot -40 051,20 -49 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 

Vienan Karjalan työ Korvaukset -20 051,20 -15 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-20 000,00 -34 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 



  Toimintakulut 50 576,45 61 210,00 56 120,00 0,00 0,00 

  Henkilöstökulut 36 911,08 37 100,00 30 710,00 0,00 0,00 

  Palkat ja palkkiot 29 144,80 29 300,00 24 760,00 0,00 0,00 

  Henkilösivukulut 7 766,28 7 800,00 5 950,00 0,00 0,00 

  Palvelujen ostot 4 162,77 7 130,00 7 130,00 0,00 0,00 

  Vuokrakulut 39,30 200,00 200,00 0,00 0,00 

  Sisäiset vuokrakulut 6 342,78 5 700,00 6 000,00 0,00 0,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 739,83 5 680,00 6 680,00 0,00 0,00 

  Ostot tilikauden aikana 2 739,83 5 680,00 6 680,00 0,00 0,00 

  Muut toimintakulut 380,69 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 

  TOIMINTAKATE 10 525,25 12 210,00 -1 880,00 0,00 0,00 

  VUOSIKATE 10 525,25 12 210,00 -1 880,00 0,00 0,00 

  Sisäiset vyörytyserät 13 317,99 17 900,00 18 400,00 0,00 0,00 

  TILIKAUDEN TULOS 23 843,24 30 110,00 16 520,00 0,00 0,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 23 843,24 30 110,00 16 520,00 0,00 0,00 

1012900000 Toimintatuotot -250,00         

Muu seurakuntatyö Maksutuotot -250,00         

  Toimintakulut 65 526,76 32 060,00 32 090,00 32 090,00 32 090,00 

  Henkilöstökulut 7 718,13 8 010,00 8 040,00 8 040,00 8 040,00 

  Palkat ja palkkiot 6 094,10 6 320,00 6 490,00 6 490,00 6 490,00 

  Henkilösivukulut 1 624,03 1 690,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 

  Palvelujen ostot 19 981,71 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 

  Palvelun ostot - sisäiset 7 123,00         

  Sisäiset vuokrakulut 23 785,93         

  Aineet ja tarvikkeet 2 917,99 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 

  Ostot tilikauden aikana 2 917,99 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 

  Annetut avustukset 4 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

  TOIMINTAKATE 65 276,76 32 060,00 32 090,00 32 090,00 32 090,00 

  VUOSIKATE 65 276,76 32 060,00 32 090,00 32 090,00 32 090,00 

  Sisäiset vyörytyserät 14 303,96 10 300,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 

  TILIKAUDEN TULOS 79 580,72 42 360,00 43 890,00 43 890,00 43 890,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 79 580,72 42 360,00 43 890,00 43 890,00 43 890,00 

1014010000 Toimintatuotot -12,00         

Hautausmaahallinto Maksutuotot -12,00         

  Toimintakulut 19 462,50 20 340,00 20 600,00 20 600,00 20 600,00 

  Henkilöstökulut 10 978,83 14 000,00 14 150,00 14 150,00 14 150,00 

  Palkat ja palkkiot 8 706,08 11 050,00 11 420,00 11 420,00 11 420,00 

  Henkilösivukulut 2 272,75 2 950,00 2 730,00 2 730,00 2 730,00 

  Palvelujen ostot 4 232,34 3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 

  Vuokrakulut 118,02 0,00       

  Sisäiset vuokrakulut 3 171,39 2 890,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

  Aineet ja tarvikkeet 961,92 100,00 100,00 100,00 100,00 

  Ostot tilikauden aikana 961,92 100,00 100,00 100,00 100,00 

  TOIMINTAKATE 19 450,50 20 340,00 20 600,00 20 600,00 20 600,00 

  VUOSIKATE 19 450,50 20 340,00 20 600,00 20 600,00 20 600,00 



  Sisäiset vyörytyserät 4 873,90 5 600,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 

  TILIKAUDEN TULOS 24 324,40 25 940,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 24 324,40 25 940,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 

1014030000 Toimintatuotot -20 365,07 -20 340,00 -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 

Siunauskappeli Maksutuotot -700,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 

  Sisäiset tuotot -19 665,07 -19 840,00 -21 800,00 -21 800,00 -21 800,00 

  Toimintakulut 11 856,96 11 840,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 

  Henkilöstökulut 1 618,26 1 880,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 

  Palkat ja palkkiot 1 274,19 1 480,00 3 090,00 3 090,00 3 090,00 

  Henkilösivukulut 344,07 400,00 750,00 750,00 750,00 

  Palvelujen ostot 1 168,29 1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 

  Aineet ja tarvikkeet 7 917,97 7 320,00 7 320,00 7 320,00 7 320,00 

  Ostot tilikauden aikana 7 917,97 7 320,00 7 320,00 7 320,00 7 320,00 

  Muut toimintakulut 1 152,44 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

  TOIMINTAKATE -8 508,11 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 

  VUOSIKATE -8 508,11 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 8 452,85 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

  Suunnitelman mukaiset poistot 8 452,85 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

  Sisäiset vyörytyserät 55,26         

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1014030001 Toimintatuotot -14 276,61 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 

Kuhmon hautausmaa Korvaukset -1 000,00         

  Maksutuotot -12 276,61 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 

  Tuet ja avustukset -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

  Toimintakulut 100 639,41 111 160,00 115 105,00 110 105,00 110 105,00 

  Henkilöstökulut 75 510,08 75 760,00 74 705,00 74 705,00 74 705,00 

  Palkat ja palkkiot 59 918,70 60 060,00 60 220,00 60 220,00 60 220,00 

  Henkilösivukulut 15 591,38 15 700,00 14 485,00 14 485,00 14 485,00 

  Palvelujen ostot 13 256,08 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 

  Vuokrakulut 675,53 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

  Aineet ja tarvikkeet 11 197,72 15 800,00 20 800,00 15 800,00 15 800,00 

  Ostot tilikauden aikana 11 197,72 15 800,00 20 800,00 15 800,00 15 800,00 

  TOIMINTAKATE 86 362,80 95 160,00 99 105,00 94 105,00 94 105,00 

  VUOSIKATE 86 362,80 95 160,00 99 105,00 94 105,00 94 105,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 39 000,41 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 

  Suunnitelman mukaiset poistot 39 000,41 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 

  Sisäiset vyörytyserät 34 940,81 35 800,00 42 200,00 42 200,00 42 200,00 

  TILIKAUDEN TULOS 160 304,02 168 960,00 179 305,00 174 305,00 174 305,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 160 304,02 168 960,00 179 305,00 174 305,00 174 305,00 

1014030002 Toimintatuotot -646,58 -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 

Lentiiran hautausmaa Maksutuotot -646,58 -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 

  Toimintakulut 12 371,46 13 480,00 13 090,00 13 090,00 13 090,00 

  Henkilöstökulut 9 110,48 9 850,00 9 460,00 9 460,00 9 460,00 

  Palkat ja palkkiot 7 195,04 7 600,00 7 630,00 7 630,00 7 630,00 

  Henkilösivukulut 1 915,44 2 250,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 



  Palvelujen ostot 1 247,27 1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 013,71 2 010,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 

  Ostot tilikauden aikana 2 013,71 2 010,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 

  TOIMINTAKATE 11 724,88 13 080,00 12 690,00 12 690,00 12 690,00 

  VUOSIKATE 11 724,88 13 080,00 12 690,00 12 690,00 12 690,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 562,66 560,00 560,00 560,00 560,00 

  Suunnitelman mukaiset poistot 562,66 560,00 560,00 560,00 560,00 

  Sisäiset vyörytyserät 3 397,11 4 300,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 

  TILIKAUDEN TULOS 15 684,65 17 940,00 17 850,00 17 850,00 17 850,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 15 684,65 17 940,00 17 850,00 17 850,00 17 850,00 

1014040000 Toimintatuotot -28 075,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 

Varsinainen hautaust Maksutuotot -28 075,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 

  Toimintakulut 57 552,35 54 090,00 56 330,00 56 330,00 56 330,00 

  Henkilöstökulut 37 404,00 34 250,00 34 530,00 34 530,00 34 530,00 

  Palkat ja palkkiot 29 574,03 27 040,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 

  Henkilösivukulut 7 829,97 7 210,00 6 630,00 6 630,00 6 630,00 

  Palvelujen ostot 483,28         

  Sisäiset vuokrakulut 19 665,07 19 840,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 

  TOIMINTAKATE 29 477,35 25 090,00 27 330,00 27 330,00 27 330,00 

  VUOSIKATE 29 477,35 25 090,00 27 330,00 27 330,00 27 330,00 

  Sisäiset vyörytyserät 15 121,55 11 000,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 

  TILIKAUDEN TULOS 44 598,90 36 090,00 39 930,00 39 930,00 39 930,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 44 598,90 36 090,00 39 930,00 39 930,00 39 930,00 

1015020000 Toimintatuotot -155 169,85 -158 820,00 -171 350,00 -171 350,00 -171 350,00 

Kuhmon kirkko Myyntituotot -128,03         

  Vuokratuotot -3 476,61 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

  Tuet ja avustukset     -11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 

  Sisäiset tuotot -151 565,21 -154 820,00 -155 450,00 -155 450,00 -155 450,00 

  Toimintakulut 106 930,07 113 820,00 126 350,00 126 350,00 126 350,00 

  Henkilöstökulut 31 775,06 39 230,00 51 660,00 51 660,00 51 660,00 

  Palkat ja palkkiot 25 671,61 30 900,00 40 470,00 40 470,00 40 470,00 

  Henkilösivukulut 6 103,45 8 330,00 11 190,00 11 190,00 11 190,00 

  Palvelujen ostot 22 169,53 19 650,00 19 750,00 19 750,00 19 750,00 

  Vuokrakulut 128,68 200,00 200,00 200,00 200,00 

  Aineet ja tarvikkeet 46 286,10 48 240,00 48 240,00 48 240,00 48 240,00 

  Ostot tilikauden aikana 46 286,10 48 240,00 48 240,00 48 240,00 48 240,00 

  Muut toimintakulut 6 570,70 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 

  TOIMINTAKATE -48 239,78 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 

  VUOSIKATE -48 239,78 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 45 957,69 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 

  Suunnitelman mukaiset poistot 45 957,69 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 

  Sisäiset vyörytyserät 2 282,09         

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1015020001 Toimintatuotot -80 426,36 -66 970,00 -70 150,00 -67 150,00 -67 150,00 

 Lentiiran kirkko Myyntituotot -297,45         



  Maksutuotot -443,41 -700,00 -500,00 -500,00 -500,00 

  Vuokratuotot -5 850,53 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

  Sisäiset tuotot -73 834,97 -60 270,00 -63 650,00 -60 650,00 -60 650,00 

  Toimintakulut 57 746,10 46 870,00 50 050,00 47 050,00 47 050,00 

  Henkilöstökulut 7 613,45 10 820,00 10 850,00 10 850,00 10 850,00 

  Palkat ja palkkiot 6 941,03 8 600,00 8 630,00 8 630,00 8 630,00 

  Henkilösivukulut 672,42 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 

  Palvelujen ostot 26 228,15 10 350,00 13 500,00 10 500,00 10 500,00 

  Aineet ja tarvikkeet 18 113,44 19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 

  Ostot tilikauden aikana 18 113,44 19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 

  Muut toimintakulut 5 791,06 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

  TOIMINTAKATE -22 680,26 -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 

  VUOSIKATE -22 680,26 -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 22 143,69 20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 

  Suunnitelman mukaiset poistot 22 143,69 20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 

  Sisäiset vyörytyserät 536,57         

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1015040000 Toimintatuotot -19 851,26 -21 850,00 -30 810,00 -24 310,00 -24 310,00 

Siunauskappeli Maksutuotot -1 150,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 

  Vuokratuotot   -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 

  Sisäiset tuotot -18 701,26 -20 750,00 -29 710,00 -23 210,00 -23 210,00 

  Toimintakulut 11 311,23 13 350,00 22 310,00 15 810,00 15 810,00 

  Henkilöstökulut 1 048,55 1 880,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 

  Palkat ja palkkiot 829,80 1 480,00 3 090,00 3 090,00 3 090,00 

  Henkilösivukulut 218,75 400,00 750,00 750,00 750,00 

  Palvelujen ostot 566,13 1 440,00 8 440,00 1 940,00 1 940,00 

  Aineet ja tarvikkeet 8 544,11 8 830,00 8 830,00 8 830,00 8 830,00 

  Ostot tilikauden aikana 8 544,11 8 830,00 8 830,00 8 830,00 8 830,00 

  Muut toimintakulut 1 152,44 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

  TOIMINTAKATE -8 540,03 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 

  VUOSIKATE -8 540,03 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 8 452,85 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

  Suunnitelman mukaiset poistot 8 452,85 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

  Sisäiset vyörytyserät 87,18         

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1015060000 Toimintatuotot -160 543,54 -146 140,00 -151 220,00 -151 220,00 -151 220,00 

Kuhmon seurakuntak Maksutuotot -832,78 -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 

  Vuokratuotot -1 141,17 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

  Sisäiset tuotot -158 569,59 -143 840,00 -148 920,00 -148 920,00 -148 920,00 

  Toimintakulut 98 426,87 87 140,00 91 220,00 91 220,00 91 220,00 

  Henkilöstökulut 39 134,05 28 850,00 29 530,00 29 530,00 29 530,00 

  Palkat ja palkkiot 30 901,78 22 890,00 23 570,00 23 570,00 23 570,00 

  Henkilösivukulut 8 232,27 5 960,00 5 960,00 5 960,00 5 960,00 

  Palvelujen ostot 18 696,15 16 930,00 16 930,00 16 930,00 16 930,00 

  Vuokrakulut 855,06 1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 



  Aineet ja tarvikkeet 28 075,74 31 770,00 31 770,00 31 770,00 31 770,00 

  Ostot tilikauden aikana 28 075,74 31 770,00 31 770,00 31 770,00 31 770,00 

  Muut toimintakulut 11 665,87 8 500,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 

  TOIMINTAKATE -62 116,67 -59 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

  VUOSIKATE -62 116,67 -59 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 59 573,23 59 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

  Suunnitelman mukaiset poistot 59 573,23 59 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

  Sisäiset vyörytyserät 2 543,44         

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1015060001 Toimintatuotot -11 451,81 -20 810,00 -16 210,00 -8 210,00 -8 210,00 

Karhunpesän srk-koti Sisäiset tuotot -11 451,81 -20 810,00 -16 210,00 -8 210,00 -8 210,00 

  Toimintakulut 11 302,52 20 810,00 16 210,00 8 210,00 8 210,00 

  Henkilöstökulut 2 933,74 630,00 630,00 630,00 630,00 

  Palkat ja palkkiot 2 315,11 500,00 500,00 500,00 500,00 

  Henkilösivukulut 618,63 130,00 130,00 130,00 130,00 

  Palvelujen ostot 423,02 9 060,00 9 060,00 1 060,00 1 060,00 

  Vuokrakulut 4 493,46 9 200,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 

  Aineet ja tarvikkeet 3 452,30 1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 

  Ostot tilikauden aikana 3 452,30 1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 

  TOIMINTAKATE -149,29 0,00 0,00 0,00 0,00 

  VUOSIKATE -149,29 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Sisäiset vyörytyserät 149,29         

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1015060002 Toimintatuotot -5 323,48         

Saarikosken srk-koti Maksutuotot -950,64         

  Muut toimintatuotot -4 372,84         

  Toimintakulut 4 272,87 0,00       

  Palvelujen ostot 1 924,03 0,00       

  Vuokrakulut 254,72 0,00       

  Aineet ja tarvikkeet 1 727,70 0,00       

  Ostot tilikauden aikana 1 727,70 0,00       

  Muut toimintakulut 366,42 0,00       

  TOIMINTAKATE -1 050,61 0,00       

  VUOSIKATE -1 050,61 0,00       

  Poistot ja arvonalentumiset 1 045,44 0,00       

  Suunnitelman mukaiset poistot 1 045,44 0,00       

  Sisäiset vyörytyserät 1 113,59 0,00       

  TILIKAUDEN TULOS 1 108,42 0,00       

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 108,42 0,00       

1015070000 Toimintatuotot -33 617,28 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 

Asunto-osakkeet Vuokratuotot -33 617,28 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 

  Toimintakulut 22 754,86 28 790,00 25 790,00 25 790,00 25 790,00 

  Henkilöstökulut 955,06 1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 

  Palkat ja palkkiot 757,45 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

  Henkilösivukulut 197,61 390,00 390,00 390,00 390,00 



  Palvelujen ostot 457,21 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

  Vuokrakulut 20 830,21 22 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 

  Aineet ja tarvikkeet 512,38 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

  Ostot tilikauden aikana 512,38 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

  TOIMINTAKATE -10 862,42 -11 210,00 -14 210,00 -14 210,00 -14 210,00 

  VUOSIKATE -10 862,42 -11 210,00 -14 210,00 -14 210,00 -14 210,00 

  Sisäiset vyörytyserät 4 875,09 9 300,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 

  TILIKAUDEN TULOS -5 987,33 -1 910,00 -4 810,00 -4 810,00 -4 810,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -5 987,33 -1 910,00 -4 810,00 -4 810,00 -4 810,00 

1015070001 Toimintatuotot -33 699,06 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 

Asuintalot Maksutuotot -210,00 -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 

  Vuokratuotot -12 076,44 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

  Sisäiset tuotot -21 412,62         

  Toimintakulut 45 089,96 26 430,00 27 580,00 27 580,00 27 580,00 

  Henkilöstökulut 3 407,11 6 420,00 7 070,00 7 070,00 7 070,00 

  Palkat ja palkkiot 2 694,49 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 

  Henkilösivukulut 712,62 1 320,00 1 970,00 1 970,00 1 970,00 

  Palvelujen ostot 26 781,13 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 

  Aineet ja tarvikkeet 13 491,04 13 400,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 

  Ostot tilikauden aikana 13 491,04 13 400,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 

  Muut toimintakulut 1 410,68 1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 

  TOIMINTAKATE 11 390,90 16 130,00 17 280,00 17 280,00 17 280,00 

  VUOSIKATE 11 390,90 16 130,00 17 280,00 17 280,00 17 280,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 4 966,01 4 970,00 4 970,00 4 970,00 4 970,00 

  Suunnitelman mukaiset poistot 4 966,01 4 970,00 4 970,00 4 970,00 4 970,00 

  Sisäiset vyörytyserät 10 718,49 7 900,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 

  TILIKAUDEN TULOS 27 075,40 29 000,00 32 350,00 32 350,00 32 350,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 27 075,40 29 000,00 32 350,00 32 350,00 32 350,00 

1015080000 Toimintatuotot -111 288,09 0,00       

Paloniemen leirikesk Myyntituotot -5 469,19 0,00       

  Maksutuotot -370,97         

  Vuokratuotot -564,51 0,00       

  Sisäiset tuotot -104 883,42 0,00       

  Toimintakulut 83 613,98 20 640,00 30 640,00 0,00 0,00 

  Henkilöstökulut 36 653,04 3 990,00 3 990,00 0,00 0,00 

  Palkat ja palkkiot 28 941,32 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 

  Henkilösivukulut 7 711,72 890,00 890,00 0,00 0,00 

  Palvelujen ostot 12 257,82 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 

  Vuokrakulut 99,58 0,00       

  Aineet ja tarvikkeet 31 484,06 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  Ostot tilikauden aikana 31 484,06 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  Muut toimintakulut 3 119,48 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 

  TOIMINTAKATE -27 674,11 20 640,00 30 640,00 0,00 0,00 

  VUOSIKATE -27 674,11 20 640,00 30 640,00 0,00 0,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 25 398,46 37 000,00 25 500,00 0,00 0,00 



  Suunnitelman mukaiset poistot 25 398,46 37 000,00 25 500,00 0,00 0,00 

  Sisäiset vyörytyserät 2 275,65 6 590,00 11 200,00 0,00 0,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 64 230,00 67 340,00 0,00 0,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 64 230,00 67 340,00 0,00 0,00 

1015100000 Toimintatuotot -94 593,87 -45 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 

Maa- ja metsätalous Metsätalouden tuotot -94 593,87 -45 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 

  Toimintakulut 11 303,84 10 780,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 

  Palvelujen ostot 7 920,39 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 

  Muut toimintakulut 3 383,45 2 480,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

  TOIMINTAKATE -83 290,03 -34 220,00 -29 100,00 -29 100,00 -29 100,00 

  VUOSIKATE -83 290,03 -34 220,00 -29 100,00 -29 100,00 -29 100,00 

  Sisäiset vyörytyserät 2 366,92 3 500,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

  TILIKAUDEN TULOS -80 923,11 -30 720,00 -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -80 923,11 -30 720,00 -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 

1015110000 Toimintatuotot -151 061,55 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 

Muu kiinteistötoimi Maksutuotot -350,00         

  Vuokratuotot -150 711,55 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 

  Toimintakulut 27 416,09 33 680,00 36 580,00 36 580,00 36 580,00 

  Henkilöstökulut   1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 

  Palkat ja palkkiot   1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

  Henkilösivukulut   480,00 480,00 480,00 480,00 

  Palvelujen ostot 584,65 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

  Aineet ja tarvikkeet   400,00 400,00 400,00 400,00 

  Ostot tilikauden aikana   400,00 400,00 400,00 400,00 

  Muut toimintakulut 26 831,44 27 800,00 30 700,00 30 700,00 30 700,00 

  TOIMINTAKATE -123 645,46 -116 320,00 -113 420,00 -113 420,00 -113 420,00 

  VUOSIKATE -123 645,46 -116 320,00 -113 420,00 -113 420,00 -113 420,00 

  Sisäiset vyörytyserät 5 740,66 10 800,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 

  TILIKAUDEN TULOS -117 904,80 -105 520,00 -100 020,00 -100 020,00 -100 020,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -117 904,80 -105 520,00 -100 020,00 -100 020,00 -100 020,00 

 

  



 
       Käyttötalousosa tilitasolla ilman sisäisiä eriä ja vyörytyseriä 
 

Tulosyksikkö Pääkirjatili   TA 2019 

HALLINTO       

        

1011010101 400000 Kokouspalkkiot luottamushenkilöt 2 000,00 

Kirkkovaltuusto 400100 Kokouspalkkiot henkilökunta 100,00 

  Palkat ja palkkiot 2 100,00 

  Henkilöstökulut 2 100,00 

  430000 Postipalvelut 450,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

1 600,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 500,00 

  438600 
Kuljetuspalvelu muille kuin omalle 
henkilöstölle 

200,00 

  439100 Koulutuspalvelut, muut 2 000,00 

  442000 Toimintavakuutukset 250,00 

  Palvelujen ostot 5 000,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 100,00 

  466000 Tulostus- ja kopiointimateriaali 700,00 

  467000 Elintarvikkeet 300,00 

  473300 Kirjat 500,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 500,00 

  Ostot  tilikauden aikana 2 100,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 100,00 

  Toimintakulut 9 200,00 

  TOIMINTAKATE 9 200,00 

  VUOSIKATE 9 200,00 

  TILIKAUDEN TULOS 9 200,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 9 200,00 

        

1011010102 400000 Kokouspalkkiot luottamushenkilöt 3 500,00 

Kirkkoneuvosto Palkat ja palkkiot 3 500,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 20,00 

  412000 Eläkemaksut 110,00 

  Henkilösivukulut 130,00 

  Henkilöstökulut 3 630,00 

  430000 Postipalvelut 450,00 

  431100 Painatukset 200,00 

  431200 Ilmoitukset 200,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

300,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

2 000,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 700,00 

  438600 
Kuljetuspalvelu muille kuin omalle 
henkilöstölle 

200,00 

  439100 Koulutuspalvelut, muut 200,00 

  Palvelujen ostot 4 250,00 



  464000 Toimistotarvikkeet 200,00 

  466000 Tulostus- ja kopiointimateriaali 1 000,00 

  467000 Elintarvikkeet 500,00 

  473300 Kirjat 100,00 

  473700 Henkilökunnan muistamiset 500,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 000,00 

  Ostot  tilikauden aikana 3 300,00 

  Aineet ja tarvikkeet 3 300,00 

  496000 Muut kulut 1 000,00 

  Muut toimintakulut 1 000,00 

  Toimintakulut 12 180,00 

  TOIMINTAKATE 12 180,00 

  VUOSIKATE 12 180,00 

  TILIKAUDEN TULOS 12 180,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 12 180,00 

        

1011050000 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

76 500,00 

Taloushallinto 402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

7 490,00 

  Palkat ja palkkiot 83 990,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 680,00 

  412000 Eläkemaksut 17 980,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 1 280,00 

  Henkilösivukulut 19 940,00 

  Henkilöstökulut 103 930,00 

  430000 Postipalvelut 200,00 

  431000 Puhelinpalvelut 700,00 

  431050 Tietoliikennekulut 400,00 

  431100 Painatukset 300,00 

  431200 Ilmoitukset 200,00 

  432100 Pankkipalvelut 1 900,00 

  433000 It-palvelut 3 000,00 

  436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

200,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

2 000,00 

  437100 Matkakustannukset (kotimaa, koulutus) 500,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 800,00 

  439300 Työterveyshuolto 1 000,00 

  440000 Asiantuntijapalvelut 200,00 

  446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 20 000,00 

  Palvelujen ostot 31 400,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 600,00 

  Vuokrakulut 600,00 

  460000 Kalusteet 400,00 

  461000 Tietokoneet ja muut it-laitteet 200,00 

  462000 Muut koneet ja laitteet 100,00 



  464000 Toimistotarvikkeet 470,00 

  466000 Tulostus- ja kopiointimateriaali 400,00 

  467000 Elintarvikkeet 100,00 

  472000 Korjaus- ja huoltotarvikkeet 100,00 

  473300 Kirjat 300,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 400,00 

  Ostot  tilikauden aikana 2 470,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 470,00 

  Toimintakulut 138 400,00 

  TOIMINTAKATE 138 400,00 

  VUOSIKATE 138 400,00 

  TILIKAUDEN TULOS 138 400,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 138 400,00 

        

1011050200 437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

500,00 

Tilintarkastus 437700 Ravitsemuspalvelut, muut 100,00 

  440000 Asiantuntijapalvelut 5 000,00 

  Palvelujen ostot 5 600,00 

  466000 Tulostus- ja kopiointimateriaali 50,00 

  467000 Elintarvikkeet 50,00 

  Ostot  tilikauden aikana 100,00 

  Aineet ja tarvikkeet 100,00 

  Toimintakulut 5 700,00 

  TOIMINTAKATE 5 700,00 

  VUOSIKATE 5 700,00 

  TILIKAUDEN TULOS 5 700,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 5 700,00 

        

1011070000 315000 Virkatodistustuotot -6 000,00 

Kirkonkirjojenpito Maksutuotot -6 000,00 

  Toimintatuotot -6 000,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

22 480,00 

  Palkat ja palkkiot 22 480,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 180,00 

  412000 Eläkemaksut 4 800,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 420,00 

  Henkilösivukulut 5 400,00 

  Henkilöstökulut 27 880,00 

  430000 Postipalvelut 500,00 

  431000 Puhelinpalvelut 500,00 

  431050 Tietoliikennekulut 300,00 

  437100 Matkakustannukset (kotimaa, koulutus) 300,00 

  440000 Asiantuntijapalvelut 900,00 

  Palvelujen ostot 2 500,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 200,00 



  Vuokrakulut 200,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 100,00 

  466000 Tulostus- ja kopiointimateriaali 100,00 

  Ostot  tilikauden aikana 200,00 

  Aineet ja tarvikkeet 200,00 

  Toimintakulut 30 780,00 

  TOIMINTAKATE 24 780,00 

  VUOSIKATE 24 780,00 

  TILIKAUDEN TULOS 24 780,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 24 780,00 

        

1011080000 325000 Muut maksut ja korvaukset   

Kirkkoherranvirasto 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

33 180,00 

  Palkat ja palkkiot 33 180,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 270,00 

  412000 Eläkemaksut 7 190,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 510,00 

  Henkilösivukulut 7 970,00 

  Henkilöstökulut 41 150,00 

  430000 Postipalvelut 3 800,00 

  431000 Puhelinpalvelut 840,00 

  431050 Tietoliikennekulut 100,00 

  431100 Painatukset 50,00 

  433000 It-palvelut 3 000,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

200,00 

  439300 Työterveyshuolto 300,00 

  440000 Asiantuntijapalvelut 6 000,00 

  Palvelujen ostot 14 290,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 500,00 

  Vuokrakulut 500,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 200,00 

  466000 Tulostus- ja kopiointimateriaali 60,00 

  473300 Kirjat 200,00 

  473400 Lehdet 120,00 

  Ostot  tilikauden aikana 580,00 

  Aineet ja tarvikkeet 580,00 

  Toimintakulut 56 520,00 

  TOIMINTAKATE 56 520,00 

  VUOSIKATE 56 520,00 

  TILIKAUDEN TULOS 56 520,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 56 520,00 

        

1011080109 437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 2 000,00 

Työpaikkaruokailu Palvelujen ostot 2 000,00 

  467000 Elintarvikkeet 600,00 



  Ostot  tilikauden aikana 600,00 

  Aineet ja tarvikkeet 600,00 

  Toimintakulut 2 600,00 

  TOIMINTAKATE 2 600,00 

  VUOSIKATE 2 600,00 

  TILIKAUDEN TULOS 2 600,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 2 600,00 

        

1011080110 372000 Kansaneläkelaitoksen korvaukset -6 200,00 

Muu yleishallinto Tuet ja avustukset -6 200,00 

  Toimintatuotot -6 200,00 

  433000 It-palvelut 21 000,00 

  437400 Majoituspalvelut, henkilöstö 500,00 

  437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 1 000,00 

  438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö 1 000,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 2 000,00 

  439300 Työterveyshuolto 1 500,00 

  442100 Omaisuusvakuutukset 1 750,00 

  Palvelujen ostot 28 750,00 

  467000 Elintarvikkeet 500,00 

  473500 Toimituslahjat 4 700,00 

  473700 Henkilökunnan muistamiset 200,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 100,00 

  Ostot  tilikauden aikana 5 500,00 

  Aineet ja tarvikkeet 5 500,00 

  493000 Jäsenmaksut 700,00 

  Muut toimintakulut 700,00 

  Toimintakulut 34 950,00 

  TOIMINTAKATE 28 750,00 

  VUOSIKATE 28 750,00 

  TILIKAUDEN TULOS 28 750,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 28 750,00 

        

SEURAKUNTATYÖ       

        

1012010000 400000 Kokouspalkkiot luottamushenkilöt 300,00 

Jumalanpalveluselämä 400100 Kokouspalkkiot henkilökunta 130,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

41 410,00 

  402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

2 100,00 

  Palkat ja palkkiot 43 940,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 352,00 

  412000 Eläkemaksut 9 400,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 790,00 

  Henkilösivukulut 10 542,00 

  Henkilöstökulut 54 482,00 



  430000 Postipalvelut 50,00 

  431000 Puhelinpalvelut 1 350,00 

  431050 Tietoliikennekulut 350,00 

  431100 Painatukset 700,00 

  433000 It-palvelut 500,00 

  433600 Pesulapalvelut 50,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

5 000,00 

  437100 Matkakustannukset (kotimaa, koulutus) 600,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

800,00 

  438600 
Kuljetuspalvelu muille kuin omalle 
henkilöstölle 

100,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 800,00 

  439300 Työterveyshuolto 1 500,00 

  440500 Musiikki- ja ohjelmapalvelut 300,00 

  Palvelujen ostot 12 100,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 800,00 

  Vuokrakulut 800,00 

  461000 Tietokoneet ja muut it-laitteet 300,00 

  462000 Muut koneet ja laitteet 100,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 100,00 

  466000 Tulostus- ja kopiointimateriaali 300,00 

  466500 Työvälineet ja työkalut 100,00 

  467000 Elintarvikkeet 1 000,00 

  467500 Keittiön oheistarvikkeet 50,00 

  472600 Kukat 100,00 

  473000 Ehtoollistarvikkeet 1 500,00 

  473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 100,00 

  473300 Kirjat 200,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 200,00 

  Ostot  tilikauden aikana 4 050,00 

  Aineet ja tarvikkeet 4 050,00 

  Toimintakulut 71 432,00 

  TOIMINTAKATE 71 432,00 

  VUOSIKATE 71 432,00 

  TILIKAUDEN TULOS 71 432,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 71 432,00 

        

1012020000 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

40 540,00 

Hautaansiunaaminen 402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

2 100,00 

  406500 Vuosilomasijaiset ja muut sijaiset 0,00 

  Palkat ja palkkiot 42 640,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 340,00 

  412000 Eläkemaksut 9 130,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 770,00 

  Henkilösivukulut 10 240,00 



  Henkilöstökulut 52 880,00 

  430000 Postipalvelut 50,00 

  431000 Puhelinpalvelut 50,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

300,00 

  Palvelujen ostot 400,00 

  466000 Tulostus- ja kopiointimateriaali 100,00 

  473300 Kirjat 100,00 

  473500 Toimituslahjat 700,00 

  Ostot  tilikauden aikana 900,00 

  Aineet ja tarvikkeet 900,00 

  Toimintakulut 54 180,00 

  TOIMINTAKATE 54 180,00 

  VUOSIKATE 54 180,00 

  TILIKAUDEN TULOS 54 180,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 54 180,00 

        

1012030000 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

27 740,00 

Muut kirkol. toimit 402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

1 100,00 

  406500 Vuosilomasijaiset ja muut sijaiset 0,00 

  Palkat ja palkkiot 28 840,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 235,00 

  412000 Eläkemaksut 6 200,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 520,00 

  Henkilösivukulut 6 955,00 

  Henkilöstökulut 35 795,00 

  430000 Postipalvelut 50,00 

  431000 Puhelinpalvelut 50,00 

  431100 Painatukset 50,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

200,00 

  Palvelujen ostot 350,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 50,00 

  466000 Tulostus- ja kopiointimateriaali 50,00 

  473300 Kirjat 300,00 

  473500 Toimituslahjat 1 000,00 

  Ostot  tilikauden aikana 1 400,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 400,00 

  Toimintakulut 37 545,00 

  TOIMINTAKATE 37 545,00 

  VUOSIKATE 37 545,00 

  TILIKAUDEN TULOS 37 545,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 37 545,00 

        

1012040000 319000 Retki- ja matkamaksut -700,00 

Aikuistyö 325000 Muut maksut ja korvaukset -900,00 




